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Namn Adress Hemadress Ort Telefon Mail adress
Roger Hemming Saxenäsvägen 17 x 777 94 Söderbärke 070-6443125

Saxenäsvägen 18 Norbyvägen 137G 756 45 Uppsala
073-5660014 jesspettersson78@gmail.com

Birgitta och Kurt Jävert Saxenäsvägen 19 Fridhemsvägen 22 1tr 741 52 Uppsala 070-7668999
Kent Olsson Saxenäsvägen 20 x 777 94 Söderbärke 070-2883130
Bo Liberg Saxenäsvägen 21 x 777 94 Söderbärke 070-7910630 boaxel@telia.com
Sigun Eriksson Saxenäsvägen 22 Egna Hemsvägen 2H 722 33 Västerås 070-6794019
Stig-Åke Larsson Saxenäsvägen 24 x 777 94 Söderbärke 070-4985401
Lars-Olof Lindberg Saxenäsvägen 26 Kalle Postväg 22 702 29 Örebro 070-5426697 larsoloflindberg@gmail.com
Ann Carlson Saxenäsvägen 27 Toppbrinken 17 163 44 Spånga 070-8711383 ann.carlson@live.com
Gunilla E. Segerström Saxenäsvägen 29 Viksbergsvägen 30 777 93 Söderbärke 070-2625437
Hans Jacobsson Saxenäsvägen 31 Husknutsvägen 5 724 82  Västerås 070-6871862 kajsa.hans@telia.com
Hans Törnblom Saxenäsvägen 33 x 777 94 Söderbärke 070-7950427 tornsaxe55@outlook.com
Lars Leonardsson Saxenäsvägen 35 Vasseursväg 30 182 39 Danderyd 070-3633665 lars.leonardsson@gmail.com
Johan Jennische Saxenäsvägen 37 Malmvägen 24 756 47 Uppsala 073-1508055 johanjenn@hotmail.com
Ingrid Håkansson Saxenäsvägen 39 Grådövägen 22 777 94 Söderbärke +41796931050 TDConsulting@live.com
Göran Söderberg Saxenäsvägen 41 Bureusvägen 3 168 56 Bromma 073-6553700
Bjarne Söderquist Saxenäsvägen 43 Sockerbruksgränd 14 II tr 118 42 Stockholm 070-6811938 bjarne.soderquist@gmail.com
Peter Kärr Saxenäsvägen 46 Kopparvägen 11 187 41 Täby 070-5946633 peter.karr@live.com
Elisabeth Mittag-Leffler Saxenäsvägen 51 Luntmakargatan 71 113 51 Stockholm 070-7563630 bokhandel@nasbypark.com
Stefan Hult Saxenäsvägen 53 Diligensvägen 27 131 48 Nacka 070-4829704 stefanhult25@hotmail.com
Rino de Barawitzka Saxenäsvägen 55 Kärrvägen 31 177 60 Järfälla       08-58013615 Rideba2000se@yahoo.se
Sven-Ove Eriksson Saxenäsvägen 56 x 777 94 Söderbärke 070-6143132 erikssonsvenove@gmail.com
Lena Boman Saxenäsvägen 58 x 777 94 Söderbärke 0240-650413 lena1boman@gmail.com
Margareta Segerström Saxenäsvägen 57 Wallintorget 3 784 33  Borlänge 0243-168 06 segerstrommargareta@gmail.com
Ulla och Ulf Nyström Saxenäsvägen 60 Utlandagatan 6A 412 61 Göteborg 070-5687793 ullaulfnystrom@gmail.com
Olov Segerström Saxenäsvägen 61, 68 x 777 94 Söderbärke 070-5915191 olov.segerstrom@gmail.com
Karin Engsner Saxenäsvägen 59 Banérgatan 34 752 37 Uppsala 070-6222052 karin.engsner@gmail.com
Anders Elving Saxenäsvägen 63 Landåvägen 14 131 49 Nacka 070-8123811 anders.elving@gmail.com
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Lars Persson Saxenäsvägen 65 Fyrtornsgatan 2 722 10 Västerås 073-9428828 larspersson43@gmail.com
Brigitte Mral Saxenäsvägen 70 Saxenviksv. 1 777 94  Söderbärke 070-3303595
Lennart Styhr Saxenäsvägen 71 x 777 94 Söderbärke 070-5541676 styhrle@hotmail.com
Marianne Lindgren Saxenäsvägen 72 Kungsholms Hamnplan 3c 112 20 Stockholm 073-6758043 mebi.lindgren@gmail.com

Marianne Billme-Furulind Saxenäsvägen 73 Kvartsvägen 20 737 33 Fagersta 
070-8887548 furulind@telia.com

Åke Natt och Dag Saxenäsvägen 74 Storgatan 70C 171 52 Solna 070-6431505 ake.nattochdag@gmail.com
Vilhelm Ruetschi Saxenäsvägen 75 S. Fyrljusvägen 18B 423 39 Torslanda 070-6329576 britt.ruetschi@telia.com
Ulla Ehrngren Saxenäsvägen 77 x 777 94 Söderbärke 076-1332171
Tommy Ståhl Saxenäsvägen 79 Granstigen 11 732 41 Västerås 070-5491715
Lars Annerman Saxenlundsvägen 1,3 x 777 94 Söderbärke 070-5679733 annerman.lars@gmail.com
Jonas Mossberg Saxenlundsvägen 5 Lantmätarvägen 2 755 76 Vänge 070-9396557 familjen@mossbergs.net
Birgitta Qvam Saxenlundsvägen 6 x 777 94 Söderbärke 070-3051471 birgittaqvam@gmail.com
Stig Arne Nohrstedt Saxenviksvägen 1 x 777 94 Söderbärke 070-5163068 stig_arne.nohrstedt@oru.se
Håkan Ryskåsen Saxenviksvägen 2 x 777 94 Söderbärke 070-2400837 ryskis@outlook.com

Saxenviksvägen 3
Nybohovsgränd 17

117 63 Stockholm
070-4126777

Marie Österlund Saxenviksvägen 4 Högnäsvägen 2 181 44 Lidingö 070-6760924 marieosterlund@yahoo.se
Eva Carlsson Saxenviksvägen 10 x 777 94 Söderbärke 073-9508793
Lars Gustavsson Saxenviksvägen 6 Ljungvägen 1 151 52 Södertälje 08-55076090 lars59gustafsson@gmail.com
Kerstin Karlsson Saxenviksvägen 8 Sandbackavägen 30H 903 46 Umeå 070-3135634 kerstinkarlsson36@gmail.com
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Helena Persson/Anne 
Persson anne.bajen@hotmail.com
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